



معاون سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی: خودباوری و تکیه بر مردم همواره عامل پیشرفت و موفقیت کشور است

دکتر سعید شبستری معاون سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی در مراسم گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی تبریز گفت: خودباوری و تکیه بر مردم همواره عامل پیشرفت و موفقیت کشور است.

دکتر سعید شبستری معاون سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای انقلاب، دفاع مقدس و شهیدای مدافع حرم و امام شهدا گفت: کودتای ۲۸ مرداد ۳۲ وضعیت سیاسی کشور را تغییر داد و استبداد حاکم با کمک بیگانگان باعث ایجاد جو خفقان در کشور شد و زمینه اعتراضات دانشجویی از اوایل مهر ۳۲ در دانشگاهها آغاز شد.

دکتر شبستری افزود: ۱۷ آذر سال ۳۲ نیکسون معاون رئیس جمهور آمریکا به ایران آمد و قرار بود در دانشگاه تهران سخنرانی داشته باشد که دانشجویان یک روز قبل از این موضوع باخبرشده و قصد اعتراض داشتند که با حمله لشکر زرهی حکومت وقت در دانشگاه مواجه شده و عده ای به شهادت رسیده و تعداد زیادی نیز مجروح شدند و این روز به عنوان روز دانشجو نام گذاری شد.

وی ادامه داد: جنبش دانشجویی در ۱۵ خرداد سال ۴۲ با ایدئولوژی دینی گره خورد که تا انقلاب اسلامی ادامه داشت و در اوایل انقلاب اسلامی نیز دانشجویان نقش بسیار سازنده‌ای در آن داشتند.

معاون سیاسی امنیتی استانداری آذربایجان شرقی تصریح کرد: بعد از انقلاب اسلامی نیز دشمنان با جریانات سیاسی منحرف، قصد تجزیه کشور را داشتند که با رهبری امام راحل و روشنفکری دانشجویان این دسیسه را نیز خنثی کردند.

شبستری خون شهدا را ضامن امنیت و بقای نظام جمهوری اسلامی خواند و افزود: نظام و کشور همه پیشرفت های خود در عرصه های علمی، پژوهشی، فرهنگی، سیاسی، دفاعی و نظامی مدیون دانشگاه و دانشجویان است زیرا آنها نیز ادامه دهنده راه شهدا در عصر حاضر در سنگر علم و دانش و ... هستند و باید قدر نخبگان کشور را بدانیم.

وی تأکید کرد: طبق فرمایش مقام معظم رهبری، باید کرسی‌های آزاد اندیشی در دانشگاه فعال باشد و دانشجو مهارت‌های اجتماعی و سیاسی را نیز در کنار فعالیت های علمی و پژوهشی در دانشگاه فراگیرد و با عقلانیت نقد کند و متواضعانه نقدپذیر باشد و همواره خودباوری و نقش روشنگرانه خود را حفظ نماید.



دکتر نرمیانی:

دستاوردهای فرهنگی و هنری تجاری سازی می شوند

دکتر محمد نرمیانی راد، معاون دانشجویی فرهنگی واحد تبریز امروز گفت: دستاوردهای فرهنگی و هنری دانشگاهیان تجاری سازی خواهند شد.

دکتر محمد نرمیانی در سومین اجلاس معاونین دانشجویی و فرهنگی واحدها و مراکز استان آذربایجان شرقی، با اشاره به برگزاری اجلاس سراسری در اواخر بهمن ماه در تهران بر لزوم تشکیل ستادهای استانی تأکید کرد و افزود: این اجلاس فرصت مناسبی است برای برنامه ریزی و سازماندهی دست آوردهای فرهنگی، دینی و هنری و شرکت آثار برتر در نمایشگاهانی تجاری سازی خواهند شد.

وی گفت: هدایت فعالیتهای پژوهشی دانشگاه به حوزه فرهنگ به ارتقای فرهنگی دانشگاه منجر خواهد شد.

دکتر نرمیانی به توانمندیهای دانشجویان در زمینه های هنری اشاره کرد و تصریح کرد: محصولات سنتی دست‌بافت، هنرهای نقاشی، خطاطی، فیلم و عکس قابلیت تجاری شدن دارند و نمایشگاهی از این آثار قبل از تهران در استان برگزار می کنیم. وی در پایان به برگزاری مطلوب روز ۱۶ آذر در دانشگاه ها اشاره کرد و گفت: بایستی روز دانشجو را با محوریت استیکار ستیزی برگزار و ضمن پرهیز از مسایل حاشیه ای از دانشجویان نمونه تقدیر نمود. در ادامه هریک از حاضران جلسه به بیان نقطه نظرات خود پرداختند

سومین اجلاس معاونان دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی هفتم آذرماه در سالن شمس تبریزی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز برگزار شد.

اکران مستند «شب‌نامه»

به همت بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز مستند «شب‌نامه» برای دانشجویان به اکران در آمد مستند «شب‌نامه» به نویسندگی و کارگردانی سیدمهدی کرباسی و رضا صادقی و تهیه‌کنندگی حمیدرضا جعفریان در مرکز مستند «سفیر فیلم» تولید شده و در آن ابعاد پروژه نفوذ توسط «سیامک نمازی» یک ضد انقلاب به تصویر کشیده شده است.

«نمازی» یکی از چهره‌های اصلی عناصر نفوذ در کشور معرفی شده و مدتی پیش توسط دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی دستگیر و توسط دستگاه قضایی محکومیت وی قطعی شده است.



بولتن داخلی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز/ شماره ۴۹ / سه شنبه ۱۶ آذرماه ۱۳۹۵ / تهیه شده در اداره کل روابط عمومی و اطلاع‌رسانی استان آذربایجان شرقی



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی:

دانشگاه همواره در صف اول حرکت‌های سیاسی و اجتماعی بوده است

دکتر سید جواد انگجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در مراسم گرامیداشت روز دانشجو گفت: دانشگاه همواره در صف اول حرکت‌های سیاسی و اجتماعی بود.

دکتر سید جواد انگجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی در این مراسم ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس و مدافع حرم گفت: روز ۱۶ آذر روز استیکارستیزی و یکی از روزهای حک شده در حافظه تاریخ کشور ما است .

دکتر انگجی با اشاره به تاریخ شکل گیری روز دانشجو تصریح کرد: هرسال در این روز باید پیشینه ۱۶ آذر را مرور و یادآوری کنیم زیرا یکی از افتخارات دانشگاه در طول تاریخ انقلاب اسلامی ایران این بود که همواره خط شکن و در صف اول همه حرکت‌های سیاسی و اجتماعی و موتور محرکه جامعه بوده است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی تأکید کرد: دوقشر دانشگاهی و روحانیت همواره در استیکارستیزی حضور پررنگ داشته و حرکت‌های مردمی را پشتیبانی میکردند.

وی با اشاره به اینکه قدرت و حرکت مردمی با بینش منطقی همیشه غالب بر حرکت‌های ظالمانه و خصمانه حکومت‌های جابر بوده تأکید کرد: دانشگاهیان و همه اقشار جامعه باید کشوری را که با خون شهدا امروزه بدست ما رسیده نگهداری و حفظ کنیم.

در ادامه این مراسم از دانشجویان فعال در عرصه های فرهنگ، رسانه، اخلاق، دین و ورزش و دانشجویان پژوهشگر، دانش‌آموختگان و دانشجویان ممتاز دانشگاه آزاد اسلامی تبریز تجلیل و قدردانی شد.

مراسم گرامیداشت روز دانشجو و تجلیل از دانشجویان ممتاز و فعالان عرصه های مختلف به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی و اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز ۱۶ آذر سال جاری در سالن شهرداری این دانشگاه برگزار شد.

دکتر انگجی طی پیامی به مناسبت روز دانشجو:

۱۶ آذر یادآور روح استیکار ستیزی، عدالت‌طلبی و آزادی‌خواهی دانشجوی ایرانی است

دکتر سیدجواد انگجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی گفت: ۱۶ آذر یادآور روح استیکار ستیزی، عدالت‌طلبی و آزادی‌خواهی دانشجوی ایرانی است.

دکتر سید جواد انگجی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان آذربایجان شرقی طی پیامی به مناسبت روز دانشجو ضمن گرامیداشت یادو خاطره شهیدان و الامقام انقلاب اسلامی به ویژه شهدای پرافتخار عرصه علمی کشور، فرا رسیدن ۱۶ آذر «روز دانشجو» را به همه دانشجویان خصوصا دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی آذربایجان شرقی تبریک گفت.

در ادامه این پیام آمده است: شانزدهم آذر ماه هر سال یادآور روح استیکارستیزی، عدالت‌طلبی و آزادی‌خواهی دانشجوی ایرانی در پرتو آموزه‌های اسلام عزیز است.

در پایان اظهار امیدواری شده است: جامعه علمی کشور عزیزمان ایران اسلامی با نشاط و تلاش جهادی زمینه پیشرفت و تعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را بیش از پیش فراهم نمایند.

برگزاری همایش آسیب شناسی شبکه های اجتماعی مجازی

به همت انجمن علمی روانشناسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز سخنرانی علمی بررسی آسیب شناسی شبکه های اجتماعی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز با شرکت اساتید و دانشجویان دانشگاه و باپوشش خبری حضور صدا و سیما و مرکز آذربایجان شرقی برگزار شد.

سیامک پیغامی دبیر این جلسه هدف از برگزاری این سخنرانی ارائه راهکارهای مفید و نحوه صحیح استفاده از این شبکه‌ها توسط کارشناسان و متخصصان این حوزه دانست و افزود: اگر بستری فراهم شود و این تاثیر ها ادامه دار باشد و بتوانیم مقالاتی را در این باب پذیرش نماییم امیدوار خواهیم بود که آگاهی لازم در کل جامعه در جهت استفاده صحیح از این شبکه ها صورت گیرد.

دکتر مهران صمدی عضو هیأت علمی این دانشگاه نیز گفت پیامد های منفی شبکه های اجتماعی برای عموم تبیین نشده است.

دکتر صمدی اظهار داشت: امروزه با گسترش رسانه های مجازی ضرورت آگاه سازی مردم از شگردها و ترندها و آسیبهای شبکه های اجتماعی دو چندان شده است.

وی خاطر نشان نمود: شبکه‌های اجتماعی امروزه به عنوان رسانه جایگزین، جوان و آنلاین وارد میدان شده و استقبال نوجوانان و جوانان از این شبکه‌ها به شدت در حال افزایش است و تبعات ناشی از استفاده های غیر اصولی و علمی از آن می تواند به آسیب های اجتماعی دامن زند.

مدیر گروه ارتباطات دانشگاه آزاد اسلامی تبریز تصریح کرد: شکل گیری ونشر شایعات، امکان نقص حریم خصوصی افراد، بحران هویت و انزوای اجتماعی از تبعاتی است که شبکه‌های اجتماعی در شکل گیری آنها به ویژه قشر جوان نقش داشته است. این استاد مدیریت رسانه اضافه کرد: خستگی زودرس، اضطراب، کج خلقی، بیقراری، بی توجهی به سلامت شخصی و آسیب های بیشمار روانی و جسمی نیز از پیامد های منفی استفاده غیر ضروری و غیر ضروری و غیر اصولی از شبکه‌های اجتماعی است و علاوه بر آن نشر افکار جریان های انحرافی و عرفان های کاذب را به وفور می توان در این شبکه ها مشاهده نمود.

وی با اشاره به شکل گیری نظریه دو جهانی شامل جهان مجازی و جهان فیزیکی گفت: دنیای ارتباطات ما را به سمت جهان مجازی برده است که کنجکاوای در زندگی دیگران، تبادل آنی محتوا، متن، عکس و فیلم و انتشار سریع هر هر گونه خبر و اطلاعات علمی و غیر ضروری از ویژگی های آن است.

در این همایش دکتر محمود علمی استاد جامعه شناسی این دانشگاه تولید محتوای مطلوب رسانه ای و شکل گیری رسانه‌های تعاملی از سوی گروه های خودی و متخصص و دلسوز را در شبکه های اجتماعی ضروری خواند و افزود: زمان توسعه رسانه های دیداری، شنیداری و نوشتاری غیر دولتی در ایران فرا رسیده است و علاوه بر آن بالا بردن سواد رسانه‌ای جامعه و تولید محتوای کیفی مطابق فرهنگ ایرانی و اسلامی در شبکه ها و رسانه ها می تواند تا اندازه ای اوضاع را تلطیف و جوانان و مردم را علاقمند به استفاده از چند رسانه ها کند.

در ادامه این همایش پسنل تخصصی همایش علمی آسیب شناسی شبکه های اجتماعی برگزار شد که در آن خانم دکتر نعیمه محب و خانم دکتر شعله لیوارجانی اساتید گروه تخصصی روانشناسی تربیتی و بالینی به سوالات دانشجویان و استادان پاسخ دادند.



دکتر احمد علیرضا بیگی:

دانشجو نبض تپنده جامعه است

دکتر احمد علیرضا بیگی نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: دانشجو نبض تپنده جامعه است. دکتر احمد علیرضا بیگی نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک ماه ربیع الاول و روز دانشجو در برنامه ای به این مناسبت در دانشگاه آزاد اسلامی تبریز گفت: روز دانشجو، روز الگو، سنگ نشانه و روز اسطوره ای است.

دکتر بیگی افزود: دانشجو نبض تپنده جامعه است و احساس مسئولیت او در قبال عمران، آبادانی و عظمت کشور بیش از سایر گروه ها و در همه مقاطع در کشور محسوس بوده است.

نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: از ابتدای انقلاب اسلامی همواره دو تفکر در جدال با هم بود، یک تفکر ابرقدرت را واقعیت پنداشته، رفاه، استقلال و سعادت جامعه را در گرو معامله با آن می داند و تفکر دیگر این اهداف را در پرتو استقلال و تکیه بر قدرت درونی ملت ایران میداند نه معامله با ابرقدرت.

وی ادامه داد: نظام ستمشاهی در برابر اراده ملت ایران که تکیه بر باورهای درونی و باورهای عاشورایی و حسینی داشته از هم گسست و این نشانگر قدرت درونی و همان قدرت نرم ملت ایران است.

بیگی گفت: جهان غرب، ایران را بدون قدرت نرم می خواهد و این در حالی است که قدرت نرم پشتیبان استقلال و عظمت مردم کشور ایران اسلامی است.

استاندار سابق آذربایجان شرقی ادامه داد: نباید به لخنه غرب دل بست زیرا در آن صورت برنده غرب است نه ملت ایران، البته این به آن معنی نیست که نباید با جهان ارتباط داشته باشیم بلکه باید ایدئولوژی پویای خود را به جهان بشناسانیم.

وی در ادامه تأکید کرد: سناریویی که غرب برای منطقه کشیده ازبین بردن کشورهای ایران، عربستان، ترکیه و مصر می باشد که ما شاهد تغییر در صورت بندی منطقه و برخی کشورها هستیم و نباید از آن غافل باشیم.

نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی در پایان دانشجویان را افسران جوان خواند و گفت: تعهد و رسالت افسران جوان بیش از پیش سنگین است و باید متعهدانه تر از نسل قبل به ایفای نقش خود بپردازند.

در ادامه این سخنرانی با پرسش و پاسخ ادامه یافت و در نهایت با اجرای زنده هنرمند انقلابی دکتر اسفندیار قره باغی و ذکر خاطراتی از روز دانشجو توسط وی و قدردانی از دانشجویان نمونه بسیجی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز خاتمه یافت.

ویژه برنامه روز دانشجو به همت بسیج دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز دوشنبه ۱۵ آذر سال جاری در سالن شهرداری این دانشگاه برگزار شد.

نشست شعر و ادب و نمایش قافله عصر

به همت معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز و درآستانه اربعین حسینی، نشست شعر و ادب و نمایش « قافله عصر » در این دانشگاه برگزار شد.

دفتر معاونت دانشجویی و فرهنگی این دانشگاه نمایش محیطی « قافله عصر» کاری از میثم حبیبی و یاشار اسکندری را در جلوی ساختمان علامه جعفری طی دو روز به اجرا گذاشت.

این نمایش با موضوع اربعین است که برخی حوادث عاشورا از شام تا اربعین را به اجرا گذاشت.

دفتر امور فرهنگی و اجتماعی دانشکده علامه امینی با همکاری کانون ادبی فردا، نیز نشست شب شعر و ادب با محوریت واقعه کربلا و اربعین حسینی را برگزار کرد.

برگزاری کارگاه آموزشی سیدا

به همت اداره فناوری اطلاعات و ارتباطات واحد تبریز کارگاه آموزشی سیدا برگزار شد.

جهت بالا بردن توان علمی کارشناسان IT استان برای رفع مشکلات موجود در سامانه سیدا و مطرح نمودن ایرادات نرم‌افزار، کارگاه آموزشی سیدا در تاریخ ۲۶ آبان ماه ۹۵ برگزار گردید.

این کارگاه در دو نوبت صبح و بعد از ظهر با حضور مسئول فنی این سامانه برگزار و با بررسی مشکلات پیش روی و ارائه راهکارهایی برای حل آنها به کار خود پایان داد.

آزمون صلاحیت های بالینی پایان دوره پزشکی

به همت دانشکده علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز دومین آزمون صلاحیت های بالینی پایان دوره پزشکی در این دانشگاه برگزار شد.

طبق مجوز و موافقت دبیرشورای آموزش پزشکی عمومی در خصوص برگزاری دو دوره آزمون صلاحیت بالینی دوره دکتری پزشکی عمومی، این آزمون در این دانشگاه برگزار شد.

دومین آزمون صلاحیت بالینی دوره دکتری پزشکی عمومی با شرکت ۱۶ نفر دانشجوی رشته پزشکی در بیمارستان امام سجاد (ع) دانشگاه آزاد اسلامی تبریز با نظم و ترتیب خاصی برگزار شد.

هدف از این ارزیابی تعیین توانمندی بالینی دانش‌آموختگان دوره دکتری عمومی رشته پزشکی است .